关于举办全省普通高中地理新课标培训的通知

各设区市教科院（教研室、教科研中心）：

根据教育部统一部署和《省教育厅办公室关于组织新修订普通高中课程方案和课程标准全员培训的通知》（苏教办基[2018]7号）要求，我室拟于11月6-9日在连云港举行“全省普通高中地理新课标培训”。现将相关事项通知如下：
一、报到时间：2018年11月6日17:00前
二、报到、住宿地点
连云港维也纳智好酒店（连云港江山店）（连云港市朝阳路5号）

苏州(76)宿迁(32)泰州(39)淮安(38)

连云港明珠大酒店（连云港市海州区海连中路122号）

盐城(60)无锡(51)南通(48)扬州(40)
连云港桔子酒店·精选（天然居店）（连云港市海州区海连中路

90号）

徐州(84)南京(59)连云港(40)

连云港全季酒店（海宁中路店）（连云港市海州区海昌南路130号）
镇江(24)常州(35)
三、培训地点：
江苏省海州高级中学（连云港市海州开发区青圃路1号）
四、培训日程（以实际日程表为准）
6日下午17:00前，报到
7日上午8:00-11:30  开幕式、专家报告
7日下午14:00-17:00 专家报告
8日上午8:00-11:30  专家报告
8日下午14:00-17:00 教学观摩、点评交流

9日上午8:00-11:30  专家报告
9日下午13:30-15:30   经验交流、工作部署
注：15:30后，学员可以返程
9日下午  全部返程
五、其他
学员食宿费用由会议承担，往返交通费回原单位报销。

省新课标培训会下榻酒店路线安排
	        路 线
酒  店
	连云港东站
（火车站）
	连云港
新浦汽车总站
	连云港
苏欣快客站

	连云港维也纳智好酒店（连云港江山店）（连云港市朝阳路5号）

	线路1：B12路（凭车票免费）
步行10米乘坐B12路，连云港东站上车，途径35站，人才市场站下车，步行250米到达。
线路2：B12K路（凭车票免费）
连云港东站出站，步行530米，久和北站上车，途径16站，客运南站下车，步行690米。
	线路1: 22K路
步行220米，汽车总站上车，途径3站，苏欣快客站下车，步行750米到达。
线路2: 22路
步行220米，汽车总站上车，途径9站，劳动局站下车，步行500米到达。

	线路1：步行860米
沿瀛洲路向南约500米，左转进入朝阳东路，向东步行约350米到达。
线路2: 8路
步行140米，苏欣快客站上车，途径1站，瀛洲桥站下车，步行170到达。

	连云港明珠大酒店（连云港市海州区海连中路122号）

	线路1：短驳线/B12路转B1k/B1路（凭车票免费）
出站乘坐短驳线或步行10米乘坐B12路，连云港东站上车，五羊路站下车，换乘B1K/B1路，途径9站，黄海影剧院（BRT）站下车，步行190米到达。
线路2：B1k路/B1路（凭车票免费）
步行770米，五羊路站上车，乘坐B1K/B1路，途径9站，黄海影剧院（BRT）站下车，步行190米到达。
	线路1: 17路
出站步行220米，利玛国际锦苑西站上车，途径4站，明珠大酒店站下车，步行10米到达。
线路2: 119路
出站步行90米，汽车总站（临停）站上车，途径4站，园林花园站下车，向东步行650米到达。
	线路:  8路
出站步行90米，苏欣快客站上车，途径2站，天然居站下车，步行330米到达。

	连云港桔子酒店·精选（天然居店）（连云港市海州区海连中路90号）
	线路1：短驳线/B12路转B1k/B1路（凭车票免费）
出站乘坐短驳线或步行10米乘坐B12路，连云港东站上车，五羊路站下车，换乘B1K/B1路，途径8站，交通银行（BRT）站下车，步行150米到达。
线路2：B1k路/B1路（凭车票免费）
步行770米，五羊路站上车，乘坐B1K/B1路，途径8站，交通银行（BRT）站下车，步行150米到达。
	线路1: 23路
出站步行220米，利玛国际锦苑西站上车，途径6站，天然居东站下车，步行100米到达。
线路2: 17路
出站步行220米，利玛国际锦苑西站上车，途径4站，明珠大酒店站下车，步行430米到达。

	线路:  8路
出站步行90米，苏欣快客站上车，途径2站，天然居站下车，步行230米到达。

	连云港全季酒店（海宁中路店）（连云港市海州区海昌南路130号）
	线路1：B12K路（凭车票免费）
连云港东站出站，步行530米，久和北站上车，途径19站，海昌路站下车，步行130米。
线路2：B12路（凭车票免费）
步行10米，连云港东站上车，途径40站，海昌路站下车，步行130米。
	线路1: 23路
出站步行220米，汽车总站站上车，途径11站，直销市场站下车，步行570米到达。
线路2: 17路
出站步行220米，汽车总站站上车，途径9站，运管处东站下车，步行600米到达。

	线路1:  16路
步行140米乘坐16路，苏欣快客站上车，途径8站，兴业小区站下车，步行210米到达。
线路2：B12路
步行690米乘坐B12路，劳动局站上车，途径4站，海昌路站下车，步行130米到达。

注：1.推荐采用线路1路线安排。
    2.从汽车总站或苏欣快客站到各酒店都不远，打车15元以内即可到达。
    3.若有需要，可下载智慧港城APP，随时查阅公交线路及动态。

江苏省中小学教学研究室
2018年10月15日